様式第５号（第５条第２項関係）

宮崎市屋外広告物表示等届出書
年　　　月　　　日

宮崎市長　　殿

郵便番号

届出者　 住　　所
　　　　 氏　　名

電話番号

　宮崎市景観条例　 eq \o \al(\s \up 10(第２０条第１項),\s \up-10(第２０条第３項))  の規定により、次のとおり届け出ます。

	区域区分
	□ 重点景観形成地区

□ 景観形成推進地区
	（　　　　　　　　　　　　）地区

	□上記以外の区域

	行　為　の

場　所　等
	宮崎市

	禁止・規制　　　　　地域の区分

	行為の期間
	着手予定日　　　年　　月　　日
	完了予定日　　　年　　月　　日

	設計者
（代理者）
	郵便番号

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　 　　　　　(電話　　　　　　　　　　　)
事務所名

	施　工　者
	郵便番号

住　　所
氏　　名　　　　　　 　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　　　　)
事務所名

	行為の種類
	□表示　□設置　□増設　□改造　□移設　□表示内容の変更　□色彩の変更

	広告物の
概要
	種類

	規模
	構　　造
	高　　さ
	延　　長
	表面積
	その他

	その他の
概要

※　区域区分及び行為の種類については、該当する□にチェックしてください。
景観配慮チェックシート　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※景観課照合
	項目
	具体的な配慮事項
	※

	地域特性に対する

配慮

	□

	項目
	配慮事項

	具体的な配慮事項
	※

	広

告

物
	規模
	周辺や背景との調和
	□

	□

	必要最小限の面積、高さ
	□

	□

	その他
	□

	□

	配置
	周辺や背景との調和
	□

	□

	敷地内に配置
	□

	□

	低層部への配置
	□

	□

	その他
	□

	□

	形態、意匠

色彩
	周辺や背景との調和
	□

	□

	建築物本体との調和
	□

	□

	複数の広告物の集約化
	□

	□

	高彩度色彩を避ける（地色）
	□
	基準値を満たしている（マンセル値：　　　　　　　　　　　　　）　□（※大淀川地区）
	□

	多色使いを避ける
	□

	□

	デザインの工夫
	□

	□

	その他
	□

	□

	その他配慮事項
	□

	□

	添付書類等
	付近見取図
	□

	□

	配置図
	□
	敷地境界及び建築物の位置、高低差を記載すること。
	□

	各面の立面図
	□
	着色し、マンセル値を記載すること。色彩、寸法、照明等をを記載すること。
	□

	現況写真
	□
	2方向以上から撮影すること。
	□

	月／日
	協議事項等　（景観課記入）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者